
 

 
 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 027/09.10.42/Tender/Pokja.368/2018 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan No. 

027/09.14.47/Tender/Pokja.368/2018 tanggal 14 September 2018, maka dengan ini kami 

Pokja P2BJ 368 - 2018 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Sidoarjo 

Menetapkan dan Mengumumkan Pemenang untuk Pekerjaan Pemel Afv. Kedungan 

Kabupaten Sidoarjo pada Dinas PU. dan Penataan Ruang Kabupaten Sidoarjo, maka Pokja 

P2BJ 368 - 2018 adalah sebagai berikut : 

PEMENANG 
 Nama Perusahaan : PT PANCA INDAH JAYAMAHE  
 Alamat : KETINTANG MADYA 171 
 NPWP : 02.700.201.3-609.000 
 Harga Penawaran : Rp 2.243.000.000,00 
 Penawaran Terkoreksi : Rp 2.242.999.000,00 
    
PEMENANG CADANGAN I 

 Nama Perusahaan : PT. BUSUR KENCONO 

 Alamat :  Jl. RA. BASUNI NO. 95, SOOKO ,KAB. MOJOKERTO - 
 NPWP :  02.296.747.5-641.000 - 

 Harga Penawaran  :  Rp 2.653.085.000,00 
 Harga Penawaran 
Terkoreksi 

:  Rp 2.653.084.000,00 

    

Demikian disampaikan untuk menjadikan maklum. 

 
Sidoarjo,   14  September  2018 

Kelompok Kerja 
Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa 368 - 2018 

 
1. SUDARSONO 

Ketua  
 

 
.......................... 

2. M. BAYU SETOKHARISMA 
WICAKSONO, ST.  
Sekretaris 

 
.......................... 

3. MORYS DWI SAPUTRA A.Md 
Anggota 

 
.......................... 

 


